
Ilustre Murricipalidad de Lota
ffiatdia.21

JFBE/IAI s/pcc.-

LOTA, 17 de Septiembre de 2OtS.-

DECRETO N" L762..1
Vistos:

a) Memorándum Al2 de fecha
17.o9.2oL5, que designa a los funcionarios Eléctricos para reabzar Trabajos de Fiestas
Patrias de la Comuna de Lota.

b, Reglamento Municipal N. OOg de fecha
03.12.2O13, sobre Estructura y Funciones de la Municipalidad._

cl Ley N" 19.880 sobre bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administración
del Estado.

d| Lo dispuesto en los Art. 69",65" y 66. de la
Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.

el D.F.L. N'1/2006 de Ministerio del Interror
publicado en D. O. el26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" v las
facultades que me conhere el Art. 63" todos de la Ley N' 1g.69s, orgánica Institucionál de
Municipalidades,

DECRETO:

1.-ORDEI{ESE, realizar trabajo extraordinario
a los funcionarios que se menciona en esta resolución, según fechas y horarios que se
indican para el resguardo Eléctrico en Sector Ramada de la Comuna de Lota.,

Nombre Calidad J. Fecha Horario

20.00 a 01.00
20.00 a 01.00
20.0O a 01.00

08.30 a 13.30

08.30 a 17.30

08.30 a 21 .00

RODRIGO HIDALGO ARRIAGADA A. Cont¡ata t7.O9.2O15

MIGUEL CAMPOS CONTRERAS Planta
RUBtrN MOLINA VALDEBENITO Planta

MIGUEL CAMPOS CONTRERAS Planta

RUBEN MOLINA VALDEBENITO Planta

17.o9.2015
17 .o9.2015

18.09.2015

19.09.2015

RODRIGO HIDALGO ARRIAGADA A. Contrata 20.O9.2O15

2.-El trabajo será registrado de acuerdo a
normativa citada en letra df de los vistos.-

3.-El trabajo seña.lado en el Decreto,
será compensado en tiempo de descanso, según normativas vigentes.-

ANOTESE, NqIIFIQUESE,

narlo.-
- c.c. Admón. y Finanzas.-

c.c. Secplan
- c.c. Administrador Municipal
- c.c. Administración

Pág. Web.
Archivo.


